
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza 

 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE “Guglielmo 
Marconi” 

Via Raffaele De Vico, 9 – 65017 PENNE (PESCARA) 
085.8270776 –C.F.: 80005810686   -  C.M. PETD03000D  -  Cod. 

univoco UFEHE8 
E.mail.: petd03000d@istruzione.it   –   Pec.:  

petd03000d@pec.istruzione.it 
http://www.istitutomarconi-penne.edu.it 

 

All’albo della scuola 

 

Al Sito web 

 

Alle famiglie degli alunni  

 
Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria provvisoria AVVISO DI SELEZIONE INTERNO PERSONALE ATA 

PROGETTO “Marconi…che Classe! PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi –Codice avviso/decreto 

M4C1I3.2-2022-961 CUP E14D2200440006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento 
di programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del 
PNRR, il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni 
operative per la presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in 

mailto:petd03000d@istruzione.it
mailto:petd03000d@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconi-penne.edu.it/




merito alle istruzioni operative;   
VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a.s. 2022-23 validi sino 

a sottoscrizione del nuovo contratto; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n.5450 del 25/09/2023; 
ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 
VISTO il numero esiguo di candidature pervenute: 

n.4 PER COLLABORATORI SCOLASTICI,  
N.1 ASSISTENTE TECNICO 
N.1 ASSISTENTE AMM.VO 

PRECISATO CHE per il profilo di collaboratore scolastico sono state accolte tutte le domande 
pervenute nei termini, fermo restando il limite massimo di ore 40 ore complessive 
autorizzate per il profilo CS; 

ACCERTATA la necessità e l’urgenza di provvedere al collaudo delle forniture ed alla sistemazione 
dei laboratori e e delle aule interessate dall’intervento; 

RITENUTO in qualità di RUP di poter nominare i suddetti prescindendo dalla nomina di apposita 
commissione di valutazione 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il progetto di cui in premessa: 

n.1 ASSISTENTE TECNICO  PANNULLO FABIANO 
N.1 ASSISTENTE AMM.VO  FIGURATO NINO 
n.4 PER COLLABORATORI SCOLASTICI,  CIRONE MARIO 
     D’ADDAZIO VILMANO 
     CAMPLESE TIZIANA 

GAMBACORTA MILVA 
      

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla 
data di pubblicazione della presente. 
In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 
con l’assegnazione degli incarichi. 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 
trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 
 

 Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela Pizzi  
 


		2023-10-19T10:31:43+0200
	ANGELA PIZZI




